UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Số:        /UBND                  TT. Chợ Chùa, ngày      tháng     năm

V/v  cung cấp thông tin HSĐC thửa

đất 495, 501, tờ bản đồ 05, thị trấn

Chợ Chùa.

          Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường Nghĩa Hành.

UBND thị trấn Chợ Chùa nhận được Công văn số 617/NN&MT ngày 07/5/2025

của phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành về việc cung cấp thông tin

HSĐC thửa đất số 501 và thửa 495, tờ bản đồ số 5, thị trấn Chợ Chùa được lập theo

Chỉ thị 299/TTg của hộ ông Đỗ Quang Thanh.

Theo nội dung Công văn số 617/NN&MT ngày 07/5/2025 của phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành; UBND thị trấn Chợ Chùa cung cấp thông

tin như sau:

 - Kiểm tra, sao lục hồ sơ địa chính được lập theo Chỉ thị 299/TTg lư trữ tại

UBND thị trấn Chợ Chùa thì:

+ Thửa đất 501 và thửa 495, tờ bản đồ 05 thị trấn Chợ Chùa có nguồn gốc là thửa

đất số 12, tờ bản đồ 03, diện tích 4768 m2, loại đất “T”, sử dụng Chính thức do ông

Đỗ Quang Thanh đăng ký trong sổ Địa chính ( mẫu 5b – không có chữ ký, đóng dấu

của người có thẩm quyền).

+ Không có Biên bản xét duyệt của Hội đồng đăng ký ruộng đất.

+ Không có bảng tổng hợp các trường hợp sử dụng đất hợp pháp.

+ Không có đơn đăng ký quyền sử dụng ruộng đất.

( Kèm theo trang sổ địa chính lập theo mẫu 5b)

Trên đây là nội dung cung cấp thông tin theo nội dung Công văn số

617/NN&MT ngày 07/5/2025 của phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa

Hành.

 Nơi nhận:                                                                                  K.T CHỦ TỊCH

 - Như trên;                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu VP.

                                                                                            Ngô Văn Danh

		2025-05-12T10:02:55+0700

		2025-05-12T10:31:41+0700

		2025-05-12T10:31:41+0700

		2025-05-12T10:31:41+0700

		2025-05-12T10:31:41+0700

		2025-05-12T10:31:41+0700